

# ÅRSREDOVISNING

för

**Innovataq AB**

Org.nr. 559362-8968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Henrik Benon, Styrelseledamot  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva systemutveckling ,It Consulting, förvalta och handla med värdepapper, hundträning, Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	333 001	588 000
Resultat efter finansiella poster	261 944	450 542
Soliditet (%)	71,79	72,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	268 277	293 277
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		268 277	-268 277	0
Årets resultat			155 887	155 887
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>118 277</u>	<u>155 887</u>	<u>299 164</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 277
Årets resultat	<u>155 887</u>
	<b>274 164</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>274 164</u>
	<b>274 164</b>

Innovataq AB  
Org.nr. 559362-8968

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-28 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		333 001	588 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>333 001</u>	<u>588 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 876	-53 295
Personalkostnader		0	-84 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-70 876</u>	<u>-137 403</u>
<b>Rörelseresultat</b>		262 125	450 597
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-181</u>	<u>-55</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		261 944	450 542
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-112 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-65 000</u>	<u>-112 650</u>
<b>Resultat före skatt</b>		196 944	337 892
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 057	-69 615
<b>Årets resultat</b>		<u>155 887</u>	<u>268 277</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 686	641
Summa kortfristiga fordringar		<u>6 686</u>	<u>641</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		606 448	528 360
Summa kassa och bank		<u>606 448</u>	<u>528 360</u>
Summa omsättningstillgångar		613 134	529 001
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>613 134</b>	<b>529 001</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 277	0
Årets resultat		155 887	268 277
Summa fritt eget kapital		<u>274 164</u>	<u>268 277</u>
Summa eget kapital		299 164	293 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		177 650	112 650
Summa obeskattade reserver		<u>177 650</u>	<u>112 650</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	498
Skatteskulder		100 820	65 114
Övriga skulder		1 000	47 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>136 320</u>	<u>123 074</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>613 134</b>	<b>529 001</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VÄSTRA FRÖLUNDA

Henrik Benon  
Henrik Benon

2024-06-26